UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
CENTRO DE HUMANIDADES

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA
CURSO DE HISTÓRIA

ANEXO 03 (DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO EM COMISSÃO DE

QUALIFICAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA)

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o professor (a) _____________________

__________________________________________ participou como membro da

Comissão de Qualificação do projeto de pesquisa do aluno (a)

__________________________________________________________________, na

modalidade de ____________________________________________, intitulado

______________________________________________________________________

_________________________________________________________ apresentado no

dia ______ de _______________ de _______________.

Crato ______ de ___________________ de ________.

______________________________________________________

Coordenação do TCC